

Mette Bjarnt

Fra: Lone Wenzell
Sendt: 27. april 2017 15:38
Til: Mette Bjarnt
Emne: VS: Manglende svar fra Slagelse Kommune
Vedhæftede filer: FCH-01-7-2017 FC trucks for the collect of Urban Waste - Partners-Suppliers and actions list.xlsx; SUBMISSION DEADLINE.pdf

Venlig hilsen
Lone Wenzell
Erhvervs- og arbejdsmarkedsdirektør
Tlf: 58 57 31 23 | Mobil: 21 16 71 08

Fra: David Drachmann-Sunne [mailto:dds@eue.dk]
Sendt: 6. marts 2017 14:33
Til: Iben Brinkland; Lone Wenzell; Flemming Kortsen
Cc: Jane Wiis; Lars Jakobsen - EUE; David Drachmann-Sunne
Emne: VS: Manglende svar fra Slagelse Kommune

Kære alle,

Jeg har modtaget nedenstående mail fra Lars Jakobsen, - som jeg tillader mig at videresende.

Jeg har i henhold til tidligere samtaler, - noteret mig at Flemming Kortsen fandt det interessant hvis netop skraldebiler på "et tidspunkt" også kunne blive aktuelt på brint.

Forudsat at et sådant projekt kunne passe ind i aktuelle udbud.

Netop på denne baggrund og set i lyset af den politiske beslutning omkring en EnergiPark og en dansk brint satsning, - har vi første gang henvendt os med den vedhæftede projekt mulighed d. 07.02.2017 og til dato intet hørt tilbage.

Henvendelsen til os via det nationale og internationale brint netværk, - er en naturlig følge af den store aktivitet EUE ApS har ydet i forsøget på at fastholde brint bus projektet i Slagelse Kommune.

Jeg vil gerne høfligst anmode om en stillingtagen til om forvaltningen ønsker at sætte handling bag de politiske beslutningerne om en brint satsning, eller vi skal meddele brint netværket at de fremadrettet ikke behøver henvende sig med disse udviklingsprojekter.

Det er mig en kilde til undren at der end ikke bliver svaret på fremsendte mails. Vi har ikke noget problem med at accepterer hvis Slagelse Kommune IKKE ønsker et samarbejde med EUE ApS, - men vi mener det er almindelig anstændighed at svare på henvendelser.

Som Lars ganske rigtigt gør opmærksom på, - kan Slagelse Kommune sagtens selv kører et sådant projekt, - men det kræver at man udviser minimum af interesse.

Venlig hilsen / Best regards / Mit freundlichen Grüßen

David Drachmann-Sunne

CEO

Mail: dds@eue.dk

Mobile: +45 3068 5523



Consider the environment before you print

Har du ved en fejl modtaget denne e-mail, beder vi dig venligst informere afsender om fejlen ved at bruge svar-funktionen. Samtidig beder vi dig slette e-mailen i dit system uden at videresende eller kopiere den.

Fra: Lars Jakobsen - EUE

Sendt: 6. marts 2017 11:25

Til: David Drachmann-Sunne <dds@eue.dk>

Emne: Manglende svar fra Slagelse Kommune

Hej David.

Som vi talte om har vi, gennem vores netværk opstøvet muligheden for, at affaldshåndteringen i Slagelse Kommune potentielt kan indgå i et forsøg med Skraldebiler på brint. Skraldebilerne vil efter min umiddelbare vurdering være en rigtig god forlængelse af brintbus projektet, bl.a. forbi skraldebilerne kan bruge samme tankfacilitet som busserne.

Jeg har derfor, som vi aftalte, forsøgt at præsentere idéen for Slagelse Kommune, men det virker som om vi er lagt på is?

Jeg har hverken fået et svar fra Iben Brinkland, Jette Jungsberg, eller Flemming Kortsen.

Jeg har tilbudt at udforme et notat omkring projektet for at klæde kommunen på, alternativt kan Slagelse Kommune selv udføre arbejdet, men det kan være en noget kompliceret sag at komme ind i.

Jeg mente, i lyset af forløbet omkring busprojektet, at det var vigtigt på et tidligt stadie at få Kommunens holdning til, hvorvidt de kunne være interesserede i et sådant projekt. Der er ikke tale om en særlig stor udgift til finansieringen, da det er planlagt at et projekt i Slagelse vil udgøres af 2 skraldebiler.

Min frustration går på, at jeg ikke kan komme i kontakt med Slagelse Kommune i forhold til sagen. Den endelige ansøgning til projektets indlevering er 20 april og op til det er der et ikke uvæsentligt arbejde som skal udføres, se forløbet i vedhæftede. Det er derfor væsentligt at Slagelse Kommune kan komme med en tilbagemelding om de vil lade chancen passere. De er mere end velkommen til selv at lave arbejdet, alternativt er vi gerne behjælpelige hvis de har brug for assistance. Vi skylder dog et svar til de øvrige partnere i ansøgningen – man skal som minimum respektere de øvrige seriøse parter.

Håber du kan give mig klarhed, eller evt. har en åbning til Slagelse Kommune, som jeg ikke har tænkt på?

Venlig hilsen / Best regards / Mit freundlichen Grüßen

Lars Jakobsen
Project Department Manager

lja@eue.dk
+45 2972 3933

EUE - Energy Universe Europe
Norvangen 3D opgang C, 2.
DK-4220 Korsør

www.eue.dk



Consider the environment before you print

Har du ved en fejl modtaget denne e-mail, beder vi dig venligst informere afsender om fejlen ved at bruge svar-funktionen. Samtidig beder vi dig slette e-mailet i dit system uden at videregive eller kopiere den.

